Taxes municipales 33 756,50 $ 35 933,36 $ 40 128, 42 $ 

Taxes scolaires 1 134,52 $ 1 137,65 $ 1 111,95 $ 

Taxes pour stationnement - 23 630,40 $ 87 095,81 $ 

Total 34 891,02 $ 60 701,41 $ 128 336,18 $ 

Étant donné que le total de la facture de 2025 est de plus de cent vingt-cinq mille 

dollars (125 000 $ avant TPS/TVQ) et dépasse le pouvoir de signature du vice-recteur à 

l’administration et de la rectrice, nous devons obtenir l’autorisation du comité exécutif pour 

procéder au paiement. 

L’UQO, à titre d’institution publique, est exonérée de taxes foncières.